
お客様各位 
２０２１年１月１9日 

芝電化株式会社 

    河北省における新型コロナウイルス感染症 

拡大防止措置について（封鎖解除） 

前略 平素は特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

表題の件につきまして、最新の情報をお知らせいたします。 

中国河北省石家荘で発生した新型コロナウイルスの集団感染の拡大防止措置として 

1 月１2日午後より、河北省への立入制限及び都市封鎖に伴う外出禁止令が発令され 

ておりましたが、490 万人への 2度にわたる PRC 検査の結果、感染者なしとの結果となり 

本日より都市封鎖及び外出禁止令が解除されました。 

これに伴い、当社廊坊工場も本日より正常稼働を開始しております。 

物流も正常化されておりますが、中国国内貨物滞留時の影響が出る場合も 

ございますので、詳細は各担当までお問い合わせ頂ければ幸いです。 

都市封鎖中は何かとご迷惑、ご心配をおかけしたにも関わらず 

お客様には多大なるご協力頂き心より感謝申し上げます。 

日本国内では非常に厳しい状況が続いておりますが、一日も早く終息へ向かいます事と 

皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

草々


